PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 марта 2020 года                                                                                     486
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 73:23:014104:15, расположенного по адресу: Ульяновская область,
г.Димитровград, ул.Маяковского,18
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федера​ции, Земельным кодексом Российской Федерации, Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва от 30.10.2019 №34/254, на основании постановления Главы города от 14.02.2020 №030 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 73:23:014104:15, расположенном по адресу: Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Маяковского, 18»,  с учетом протокола публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 73:23:014104:15, расположенного по адресу: Ульяновская область, г. Димитровград, ул.Маяковского,18 от 25.02.2020, заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 73:23:014104:15, расположенного по адресу: Ульяновская область, г. Димитровград, ул.Маяковского,18 от  25.02.2020, п о с т а н о в л я ю:
1.Предоставить разрешение Иванову Олегу Николаевичу, Ивановой Наталье Владимировне  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, для строительства объекта капитального строительства – индивидуальный жилой дом, расположенный на земельном участке с кадастровым номером 73:23:014104:15, по адресу: Ульяновская область, г.Димитровград, ул.Маяковского, 18, со следующим отступом – с юго-восточной стороны от границ земельного участка, расположенного по адресу: Ульяновская область, город Димитровград, ул.Маяковского, 16 – с 3 м до 1,2 м, с выполнением мероприятий отраженных в заключении Общества с ограниченной ответственностью «Пожарный аудит».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации                   города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Гатауллина А.Н.
Глава города

             Б.С.Павленко